CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

CNPJ Nº 11.166.922/0001-90
EXTRATO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2024
O Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável,
consórcio público de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº
11.166.922/0001-90, por meio de seu Superintendente, torna público,
para conhecimento dos interessados, que, em razão dos fundamentos
constantes do despacho da Superintendência, datado de 29 de agosto
de 2025 e juntado ao Processo Administrativo nº 15/2024, REVOGA
o Edital da Concorrência Pública nº 01/2024, referente ao Processo
Administrativo nº 15/2024, cujo objeto consiste na “concessão
administrativa para atualização tecnológica, expansão, operação
e manutenção da infraestrutura da rede de iluminação pública, na
modalidade de parceria público-privada, para o Município de Artur
Nogueira”, pelas razões expostas na decisão supracitada. Julio Cezar
Simon Carmona – Superintendente do CONDESU.

SEGUNDA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2025Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=u91
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=u91

		2025-08-29T19:26:16-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2025-08-29T19:24:53-0700

	EnvelopeID_01cf0ed0-c9ac-4aa6-b67e-b245d883bdaf: Docusign Envelope ID: CD975952-0596-43C4-A51D-97E1BED8D4DD